A Quippe erat Pithei Æthra filia, Alcmena Ly-
sidices : Lysidice & Pittheus ex Hippodamia &
Pelope germani. Turpe igitur ducebat, neque
ferendum, illum in omnes vbiique improbos per-
gentem terram mareque lustrare, si ipse offeren-
tia se certamina refugeret, parentem opinione &
nomine habitum, dehonestans, qui per mare fu-
gitans veheretur : & verò notas ferens, calceos &
gladium incruentum, non statim egregiis ope-
ribus factisque claram imaginem proferret nobis-
titatis suæ. His spiritibus atque his consiliis eru-
pit, statuitque lædere neminem, sed vim inferen-
tes vlcisci. Ac primùm in finibus Epidauri Peri-
pheten, qui pro armis vtebatur clava, ideoque
C Corynetes, id est Clauatus, appellabatur, apprehen-
denter ipsum & vetantem progredi, congressus
cum eo, interfecit. Oblectatus clava, cepit eam
pro armis : qua deinceps est vsus, ut pelle leonis
Hercules. Atque illi id erat tegumen, quām
immanem beluam superasset, argumentum : hic
clauam ab se ostentabat viētam, secum inuictam
esse. In Isthmo Sinnin Pityocampten, quo modo
multos ille peremerat, eodem eum sustulit : non
meditatus neque assuetus, sed virtutem demon-
strans cuius arti & exercitationi excellere. Erat
Sinnidi excellentissimæ formæ & staturæ filia,
Perigune nomine : hanc perempto Theseus pa-
tre fugientem circumquaque requirebat. Ea in
locum secesserat frequentibus virgultis, multaq;
stœbæ & asparagis obſitum. Hæc illa admodum
simpliciter & pueriliter precans velut sentientia,
vota cum iureiurando nuncupauit, si seruassent
& texissent se, nunquam læsuram se ea nec cre-
maturam. Quam quum alta voce appellaret
Theseus, fidemque daret egregiam se eius gestu-
rum curam, neque re vlla violaturum, prodiit,
atque ex Thesei complexu edidit Melanippum.
D Ea post Deioni Euryti Oechalensis filio, Theseo
elocante, nupsit. Melanippo Thesei genitus Io-
xus Ornyti socius deducenda in Cariam colo-
nia fuit, vnde originem ducunt Ioxides. Hinc so-
lenne Ioxidibus est, neque spinam asparagi, neque
stœbæ comburere, sed honorare hæc & venera-
ri. Crommyonia sus, quam Phæam cognomine
dicebant, fera erat non contemnenda, sed pu-
gnax, & haudquaquam prompta superatu. Hanc
obiter (ne omnia videretur necessitate agere) ex-
ceptam occidit, existimans iuxta decere fortem
virum, homines improbos vt ad vindicandum se
E aggrediatur, & feras generosas pugna laceſſat, &
cum iis depugnet. Sunt, Phæam qui mulierem
latronem fuisse atrocem & lasciuam referant,
quæ ibidem habitabat in Crommyone, Suem ap-
pellatam ex moribus & vita, quæ sit inde à The-
seo trucidata. Scironem pro finibus Megaricis
sustulit, præcipitauitque de saxo: qui (vt frequens
fama obtinet) latrocinatione vtebatur in viato-
res, & (vt alii aiunt) ex impotente improbitate pe-
des porrigebat peregrinis iussis eos ablueret, mox
impellebat hos calcibus, & deturbabat in pe-
lagus. Scriptores verò Megarenses cum fama
F pedem conferentes, & cum diuturnitate (vt
Simonides ait) pugnantes, neque latronem
fuisse, neque flagitosum contendunt Scironem, imò latronum vindicem, virorumque fami-
liarem atque amicum bonorum & rectorum.